
 

お客さま各位 

平素よりろまん亭をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

ご存じのとおり、昨今より原材料・資材の仕入れ価格、諸経費等の価格の値上

がりが続いております。このような状況の中、弊社としましては、人員・作業

の効率化、諸資材のコスト削減などに努めてまいりました。 

しかしながら、企業努力のみですべての商品の現行価格を維持することがつい

に困難になってまいりました。そのため、誠に心苦しい限りではございますが、

商品価格を改定させていただきます。 

 

■対象商品：生ケーキ・焼菓子・ギフト商品全般 

■改定時期：2023年 7月 1日（土）～ 

 

お客様各位におかれましても大変厳しい環境のもと、ご負担が大きくなって 

しまいますことを心よりお詫び申し上げます。 

今後も皆さまに喜んで頂けるお菓子を提供できるよう努力してまいりますの

で、何卒ご理解をいただき、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。                     有限会社ろまん亭 

価格改定のお知らせ 


